Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOU/A"

F S T A 1) O D L S Ã O P A U l- O
Rua Shitiro Maeji, 459 Centro CI-P 11.900-000 R I X i l S I RO

Tel: 13-3828-1100 / l-'ax: 13-3821-4795
www.reuistro.sp. leg.hr -

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N" 004 DE 03 DE MARÇO DE 2017.

CONCEDE INCORPORAÇÃO DE UM DÉCIMO DO
SALÁRIO DO CARGO DE SECRETÁRIO
LEGISLATIVO AO FUNCIONÁRIO QUE
ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de Registro,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de
07/04/2008. baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica concedida ao Funcionário RUI ALEXANDRE LOPES

IIAMASAKI, a OITAVA incorporação de 1/10 (um decimo) da diferença de seus vencimentos

de seu cargo efetivo de RECEPCIONISTA e do cargo em comissão de SECRETÁRIO

LEGISLATIVO, de acordo com o artigo 37 da Lei n° 755/2007.

Artigo 2° - lista Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições cm contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 03 DE MARÇO DE 2017.

LUÍS MARCELO
PRESIRK

RON